

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.153.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

usługę kompleksowej wymiany stałej instalacji gaśniczej wraz z utylizacją poprzedniej instalacji w budynku U należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

Czy oczekują Państwo wymiany urządzeń, tzn. demontażu istniejących i montażu nowych takich samych tzn. stałych urządzeń gaśniczych aerozolowych, czy też można zastosować, np. stałe urządzenia gaśnicze gazowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, z zastrzeżeniem, że:

- system musi być zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, z zasadami określonymi w Polskich Normach dotyczących urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic
- system musi być dedykowany do stosowania w ochronie bibliotek i serwerowni;
- rozwiązanie to nie może generować dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego związanych z koniecznością dostosowania istniejącej infrastruktury do wymogów systemu.

Pytanie 2:

Proszę o dopuszczenie możliwości posłużenia się podwykonawcą w trakcie ewentualnego wykonywania prac.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powierzenie wykonywania prac podwykonawcy, z zastrzeżeniem, iż w taki wypadku Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za wszelkie działania i zaniechania osób, którymi się posługuje lub przy pomocy których wykonuje przedmiot umowy tak jak wszelkie działania i zaniechania własne. W przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonywania prac podwykonawcom w Formularzu ofertowym winien wykreślić zapis: „oświadczamy, że wykonamy niniejsze zamówienie własnym staraniem, bez powierzania ich części podwykonawcom, ani bez korzystania z zasobów podmiotu trzeciego”,

W ww. miejscu należy zamieścić zapis:

„oświadczamy, że wykonamy niniejsze zamówienie przy udziale podwykonawców, w zakresie

Pytanie 3:

Proszę o obniżenie kary za opóźnienie w realizacji usługi z wysokości 1 % na 0,5% wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dział Zamówień Publicznych

Pytanie 4:

Proszę o obniżenie kary za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy i/lub wad w okresie gwarancji i rękojmi z wysokości 1 % na wysokość 05% wynagrodzenia umownego netto, za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego po dniu wyznaczonym na usunięcie wad;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Prosimy o zgodę na warunek, iż wszystkie kary umowne nie mogą przekroczyć 20% kwoty wynagrodzenia za przedmiot Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym w punkcie 4 Rozdziału VIII Zapytania ofertowego dodane zostaje zdanie drugie w brzmieniu: „łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20 % wartości umowy.”

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych